Página | 1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

A Pró-Reitora Substituta de Extensão e Cultura do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, torna público o RESULTADO FINAL DA ETAPA DE AVALIAÇÃO do Programa Institucional de Apoio à
Prestação de Serviço, regulamentado pelo Edital PROEXC nº 28, de 11 de setembro de 2020:

RESULTADO FINAL DA AVALIAÇÃO*

* NÃO HOUVE PROPOSTAS ENVIADAS NESTE CERTAME.

João Pessoa/PB, 07 de outubro de 2020.

Maria José Batista Bezerra de Melo

Pró-Reitora Substituta de Extensão e Cultura